スターデジオ
チャンネル:４０３ J-POPおすすめ曲(新譜、カップリング等)
放送日：２０１９/０１/２８～２０１９/０２/０３ ｢番組案内　（４時間サイクル）｣
開始時間：4：00～/8：00～/12：00～/16：00～/20：00～/24：00～

楽曲タイトル 演奏者名
■J-POPおすすめ曲(新譜、カップリング等)
鼓動の理由 シュークリームロケッツ (ラストアイドル)
SNOW TEARS KinKi Kids
Make You Smile SUPER JUNIOR
夢へのプロセス AiKaBu選抜 (AKB48)
ロックオン EIGHT OF TRIANGLE
乾杯 南風とクジラ
Wi-Fi ゴーラウンド Wi-Fi-5
stranger Hedgehog Maries
ミッドナイト plum
Brand new day Party Rockets GT
手紙 ～拝啓 十五の君へ～ Anna
五月雨 崎山蒼志
冬が来たよ Sexy Zone
のらりくらり Hump Back
君が好きで好きでダメだよ NOW ON AIR
さわらぬ夢に後悔あり 祭nine.
killer killer Tune LABOUM
ミスター・ダーリン (self cover ver.) 中川翔子
本当の声で THE BEAT GARDEN
ドローンジェラシー 2ki
インサイドアウトとアップサイドダウン フルカワユタカ feat. ハヤシヒロユキ (POLYSICS)
さよならポケット NOXAH
Beautiful 山出愛子
Dive Re:Complex
Changes NORVER
たったひとりの運命の人 100%
Freaky☆Rock☆Party Ange☆Reve
悲しいハッピーエンド FOMARE
Though Our Paths May Diverge Mili
キャラバンは眠らない 乃木坂46
サマーワンダーランド back number
雨色ホログラム CYNHN
THINK THE BAWDIES
スパイシーワールド LiSA
Chase Me -Japanese ver.- DREAMCATCHER
追想 WOMCADOLE
LOST & FOUND Survive Said The Prophet
いとうつくしき光の中で
　　～アニメ「叛逆性ミリオンアーサー」より～

輝夜(CV:大橋彩香)

Stereo ロザリーナ
日常と地球の額縁 ヒトリエ
そんな海はどこにもない ハルカトミユキ
凍える前に Team S (SKE48)
WHAT A WONDER FANTASTICS from EXILE TRIBE
Look me up Chuning Candy
Give me Bunny Love 桃色革命
NOISEofRAIN SawanoHiroyuki[nZk]:Takanori Nishikawa
スキハ無敵 純情のアフィリア
おんがくのえき ラックライフ
月は美しく SHE'S
蜉蝣 和楽器バンド
YPP BiS1st
crazy in love RED DIAMOND DOGS
輪廻転生 佐香智久
Eyes On You 山崎まさよし
ほのかてらす (弾き語りver.) 大石昌良
Forget-me-not 番匠谷紗衣
スプーンの初恋 ～あゝ、好きだよベイベー～ さくらしめじ
S・H・i・T BiSH
よだかの詩 さユり
Wishing Love 尾崎由香

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。

[重要なお知らせ] FAX BOXサービスは3月31日(日)を以て終了いたします。長らくのご利用誠にありがとうございました。